Odada Sofya’da çekilmiş yeniçerili fotoğrafı ile dikkat çeken Mustafa Kemal Paşa, savaşın çeşitli aşamalarını not defterine bakarak rapor ve haritalardan yararlanarak anlattığı bu mülakatta, düşmanın yenilgisiyle neticelenen 5 Mart (18 Mart 1915) deniz savaşlarında da kara bölgesinin korunmasının kendisi üzerinde olduğunu anlattıktan sonra; geniş olarak Çanakkale cephesini anlatmış ve “Bu esnada Conkbayırı’nın cenubundaki 261 rakımlı tepeden sahilin tarassud ve teminine (gözetlenmesi ve korunmasıyla) memuren oralarda bulunan bir müfreze efradının, Conkbayırı’na doğru koşmakta, kaçmakta olduğunu gördüm.